8.12.5 Declaração de que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência 
e para reabilitado da Previdência Social, previstas no art. 93 da Lei nº 8.213/1991. 
9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  
O custo estimado total é R$ 925.876,41 (novecentos e vinte e cinco mil, oitocentos e setenta 

e seis reais e quarenta e um centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima 
anexada ao item 1.1.  

Prefeito Municipal 

Agente de Contratação 

ANEXO II 
(Processo Administrativo n°...........) 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº